
 
 

Uchwała Nr XIV/112 /2011 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 26.09.2011 r. 

 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków finansowych na zadania priorytetowe Rady 
Dzielnicy IX na rok 2011. 

 
Na podstawie § 5 ust.5 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 
dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  Rada Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 
 
 
 

§1 
Rezygnuje się z zadania priorytetowego na 2011 rok pn. Organizacja spotkań wigilijnych 

dla Kół Emerytów i Rencistów  z terenu Dzielnicy IX          kwota: 1 800-zł. 
 
Kwotę 1.800-zł. przeznacza się na zadanie pn. Wymiana elementu wyposażenia kuchni 
w Zespole Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 3 przy ulicy Strąkowej 3A w Krakowie. 
 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Dofinansowanie  Rady Dzielnicy IX. przeznacza się na zakup sprzętu kuchennego, który 
ostatnio uległ awarii, a jest niezbędny dla przygotowania posiłków dla uczniów.                 
Prośba o dofinansowanie została zgłoszona w Radzie Dzielnicy przez Dyrektora Szkoły. 


